
KRPS-128831-86/ČJ-2022-0100MN-VZ 
Identifikátor VZ:  N006/23/V00019131                                                     Počet listů: 11 
ISPROFIN:114V172002086                                                                   Přílohy: 2/20 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva 
tohoto znění: 

 
Čl. I 

Smluvní strany 

 
Výstavba sítí Kolín a.s.   

Zastoupená:  Ing. Radimem Vaško, předsedou představenstva a.s. 
Sídlo:  Polepy 235, PSČ 280 02 

IČ:  26115972 

DIČ:  CZ26115972 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  
Telefon:  

e-mail:  

Datová schránka: ynegzdf 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 6146 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 
a 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená: plk. Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku  

Sídlo:                   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:  75151481 

DIČ:  CZ75151481 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:  507432881/0710 

Telefon:  

e-mail:  

Datová schránka: 2dtai5u 

(dále jen „objednatel“) 

 
 

PCR01ETRpo143275505 



2 

 

Čl. II 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou 

součást smlouvy, k provedení stavebního díla – „ÚO Kolín – vybudování kanalizační 
přípojky – realizace akce“, a to dle  projektové dokumentace, kterou vypracovala 

projekční kancelář DD SLUŽBY s.r.o., Jiráskovo nám. 816/4, 326 00 Plzeň, IČ: 29090849. 

Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě. 

2.  Specifikace díla vychází ze zadání, uvedeném v čl. II odst. 1 smlouvy,  ze souhrnné  

projektové dokumentace uvedené v čl II. odst. 1 smlouvy a cenové nabídky k předmětu 

smlouvy. Cenová nabídka je obsažena v příloze č. 1  smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou 

součástí této smlouvy.     

 3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle 

článků IV. a V. této smlouvy. 

4.   Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších 

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno 

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů 

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně 

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, 

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím 

osobám vznikly. 

Čl. III 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 15 - ti dnů 

od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 2 měsíců od převzetí 

staveniště.   

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnů po nabytí účinnosti této 

smlouvy. Termín předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn 

s ohledem na klimatické podmínky. 

4. Místo plnění:  ÚO PČR Kolín, K Dílnám 684, 280 66 Kolín IV. 

 

 



3 

 

Čl. IV 

Cena díla 

1.  Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši 

 Cena díla bez DPH                             4 076 535,00 Kč       

 DPH 21% ve výši    856 072,35 Kč 

 CELKEM  4 932 607,35 Kč  

 Slovy:   čtyři miliony sedmdesát šest tisíc pět set třicet pět  korun českých (bez DPH) 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou. 

Čl. V 

Platební podmínky 

1. Obě smluvní strany se dohodly na fakturaci za řádně provedené dílo, převzaté na základě 

předávacího protokolu. 

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném 

předání-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla. 

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla. 

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dílčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících 

10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy 

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla. 

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišťovacího 

protokolu dílčí části díla ve smyslu čl. V, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do 

10 dnů po převzetí dílčího plnění díla objednatelem. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se 

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve 

prospěch účtu zhotovitele. 

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli 

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla 

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést 

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve 

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5. a nebude-li 



4 

 

ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do 

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští. 

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce nebo uvede jiný účet, 

než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ 

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 

Čl. VI. 

Kontrola provádění díla 

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se 

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu 

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti 

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo 

faxu.  

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se 

bude konat v místě a době určené objednatelem a zhotovitel je povinen se kontrolního dne 

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen 

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně 

oznámit. 

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu 

zhotovení díla, při kontrolních dnech, bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, (jedná se 

o případné připomínky a návrhy dalších účastníků stavebního řízení, např. zástupců 

hygieny nebo vodohospodářů apod.), pokud jejich zapracování do díla nepovede 

prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla. 

 

Čl. VII. 

Dodatečné stavební práce a méněpráce  

 1. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeba dodatečných 

stavebních prací (víceprací), služeb nebo dodávek, které nebyly zahrnuty v závazku této 

smlouvy a jsou nezbytné pro realizaci stavebního díla a nemohou být technicky nebo 

ekonomicky odděleny od původního předmětu díla, je zhotovitel povinen pořídit písemný 



5 

 

soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění nezbytnosti těchto 

dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb. Součástí bude odůvodnění případného 

návrhu na změnu termínu dokončení díla o dobu nezbytnou k provedení dodatečných 

stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.  

2.  Vznikne-li v průběhu realizace díla potřeba záměny jedné nebo více položek soupisu 

stavebních prací, dodávek nebo služeb jednou nebo více položkami, je zhotovitel povinen 

pořídit písemný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním 

srovnatelnosti materiálu nebo prací nebo služeb a uvede zda materiál nebo práce podle 

nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a 

cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu 

k nahrazovaným položkám stejná, nižší nebo vyšší. Tyto dokumenty budou přílohou 

změnového listu. 

3.   Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného 

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu 

objednatelem. 

4.   Stanovení ceny dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb:  

      a) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb budou použity 

jednotkové ceny, které jsou obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb),  

      b) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou 

obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb), 

budou použity ceny v čase a v místě obvyklé. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá 

jednotková rozpočtová cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy – sborník URS 

Praha, a.s. nebo RTS a.s.,  

      c) v případě, že uznaná cenová soustava položku stavebních prací, dodávek nebo služeb 

neobsahuje, zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro 

uznanou cenovou soustavu. 

5. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolní potřeba neprovedení některých 

stavebních prací, dodávek nebo služeb, původně zahrnutých v předmětu díla, je zhotovitel 

povinen provést písemný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění 

jejich neprovedení.  Součástí bude navržení změny termínu dokončení díla o dobu 



6 

 

nezbytnou k neprovedení stavebních prací, dodávek a služeb.  Tyto dokumenty budou 

přílohou změnového listu.  

      Jednotkové ceny stavebních prací, dodávek a služeb budou odpovídat jednotkovým cenám, 

které jsou obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy (oceněný soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb).  

6.   Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného  

      změnového listu. 

7.  Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do   

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo. 

8.   Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu 

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je 

možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo. Tuto 

skutečnost bere zhotovitel na vědomí. 

9.   V případě, že do podpisu dodatku smlouvy nebude možné pokračovat v díle, bude rovněž o 

tuto dobu upraven termín dokončení díla. Zhotovitel však musí pokračovat v provádění těch 

částí díla, které nesouvisí s dodatečnými stavebními pracemi, dodávkami a službami.  

 

Čl. VIII. 

Předání – převzetí díla 

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky. 

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích 

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, 

záruční listiny a návody k obsluze. 

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 pracovních dnů od 

zhotovitelovy výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez 

zbytečného odkladu ho dokončit. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém 

úhrnu brání řádnému užíváni díla. 

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému 

užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o předání – 

převzetí díla. 



7 

 

Čl. IX. 

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.  

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání 

a převzetí díla zhotovitel. 

Čl. X. 

Odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne 

podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci převzetí díla, pokud 

budou takové identifikovány.    

2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními 

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli 

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení, 

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že 

reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže. 

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího 

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dní, nedohodne-li se 

s objednatelem jinak.  

5.  Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být 

provedeny písemně.   

6.   Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v čl. XIV. 

smlouvy. 

Čl. XI. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla bez DPH za každý, byť i započatý, 

den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo 

na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení. 



8 

 

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise 

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, 

byť i započatý, den prodlení. 

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě 

uvedené v článku X. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, 
za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 

Čl. XII. 

Odstoupení od smlouvy 

1.  Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, 

které jsou uvedeny v bodu 3  tohoto článku.   

2.  Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší 

moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.  

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele 

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 

7 kalendářních dnů, 

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. X., 

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. III. a VIII., 

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1. této smlouvy, je 

toto rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit 

od smlouvy, 

e) nezapracování připomínek objednatele do díla, 

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 

4.  Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční nebo exekuční řízení, 

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 



9 

 

5.  Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 

šedesát kalendářních dní. 

6.  Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou, 

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je 

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele 

vážně ohroženy. 

7.   Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty. 

 

Čl. XIII. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních 

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějících do 

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě 

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto 

požadavku u zhotovitele. 

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za plného pracovního provozu, tj. v pracovní době 

PO – PÁ od 7.30 – 15.30 hod., za běžného pohybu osob, které jsou ve služebním či 

zaměstnaneckém poměru vůči objednateli a za plnění jejich běžných pracovních úkolů. Po 

této době a v SO a NE jen po dohodě se správcem areálu. Vzniklá suť bude odkládána 

pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškození zařízení nebo 

majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady zhotovitele 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností 

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.  

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

údajů v záhlaví smlouvy.  

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 



10 

 

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 

smlouvy. 

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

 

                                                                 Čl. XIV 

                                                  Kontaktní osoby 

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Karel Tichý,

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: 

Čl. XV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 

3.  Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného 

souhlasu objednavatele. 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její 

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku 

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, čl. XV. smlouvy. 

6.  Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.   

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 

obecnými soudy.   

8.  Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 



11 

 

9.  Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém 

portálu. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

 Příloha č. 1 – Výkaz výměr, krycí list,  která se sestává z 18  stran textu. 

        Příloha č. 2 – Změnový list, která se sestává ze  2 stran textu. 

       

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Kolíně dne dle elektronického podpisu 

 

                    

 

                  plk. Ing. Petr Dostál                                                      Ing. Radim Vaško 

      náměstek ředitele krajského ředitelství                              předseda představenstva a.s. 

                       pro ekonomiku                                                        Výstavba sítí Kolín a.s. 

 

 

        podepsáno elektronicky 



7'^j"e~m {

=,r slepý stavebni rozpočet
Název stavby: NOVÁ KANALIZAČNĹ PŘĹPOJKA SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR kolĺn Doba výstavX 153 dni Objednalel: KŔ SUedočeského ktaje PČR

Dmh stavby: Začátek výstavbyr 01.072023 Prujektam.' DD Služby s.r.o

Lokalita" Kolin - ulice K Dilnám 684 Konec výstavby" 30.11.2023 Zhotovitel: výstavba siti Kolin a.s.

jKSO: Zp.'acwáno dne: 12.12.2022 Zpracovaj'

C Kód Zkrácený popis MJ MnoZstvi Cena/Mj Náklady (KČ) Cenová
Rozměry 1kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

%
1 111301111R00 Sejmuti dmu tL do 10 cm. s přemistěnim do 50 m " ' " ' " m2 1125C 89,90 0,00 10 11375 10 113,75RTSI1/2022
2 1131 07515R00 Odstrartěni podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 15,00 320.00 0.00 4 800,00 4 800,00 RTS ll /2022
3 113202111R00 Vytrháni obrub obmbniků silničnich m 3,00 102,0C 0.00 306.00 3(16,00 RTS 1]/ 2022
4 115¶01201Rlj0 Čerpání vody na výšku do 10 m, přitok do 500 l/min h 168,00 120,00 0,00 20 160,00 20 160,00 RTS Ié / 2022
5 115101301R00 Pohotovost čerp.soup'avy, výška 10 m. pňfok 500 1 den 7,00 59,00 0,00 413,00 413.00 RTS II/2022
6 115001101Rlj0 Převedeni vody patmbím o průměm do DN 100 mm m 60,0C 438,00 10 540.58 15739,42 26 280,00 RTS ll / 2022
7 113108315R00 Odstmněni asfaltové vrstvy pl. doi 50 m2, tl.15 an m2 15,00 380,00 0.00 5 700,00 5 700.00 RTS ll / 2022
8 113151150RDO Frěz.živič.krytu pl do 500 m2,pmh cb 75cm,tt.15cm m2 15,00 451,00 0,01) 6 765,00 6 765.00 RTS II / 2022
.M12:.':.., = .. ". '. Mk_ôpáa% "..·..","''"'",.""''"'.'"-""·. ....: ";.o;oo "'" " "1 9ä3:so .'1943,50 ' '"" "'"
9 1211011DOROO Sejmuti ornice. pl. do 400 m2, pi!emistěnído 50 m " = m3 16,90 " 115,00 ' 0,00 1 943.50 1 943,50 RTS ll / 2022
,"" '"M3Š"" ' " " Hlou6ené wkopái&ýE==*:=[Es: ":Z"· "'""' Í"S";í=!"=' .i ".' : , '.' , ". É.0:00 "" í10 796,00 "1í0 796",00 " " ""
10 132201212ROC Hloubeni rýh š.do 200 an hor.3 do 10Qom3.STROjNĚ m3 302,40 195,00 0,00 58 968,dc 58 968.00 RTS |[ /2022
11 132201219RO(j PřipLza lepivosf.hloubeni rýh 200cm,hor.3,STROjNĚ m3 302,40 42,50 0,00 12852,00 12 852,00 rts ii / 2022
12 131201201R00 Hloubeni zapazených jam v hor.3 do 100 m3 m3 38,40 950,00 0,00 36 480,00 36 480,00 RTS 11 / 2022
13 131201209R00 Připlatek za lepivost- hloubeni zapažjám v hor.3 m3 38,40 65,00 0,00 2 496,00 2 496,00 rts ll / 2022
;;"ys ' . ' RÔubeňf" ='S:.'.. ĺ' """"" "' . " '"'" " .:"" " " . 6#7,70 67 01230 73 500,00 "
14 151101102R00 PaZeni a rozepření stěn rýh - pNožně - hl.do 4 m m2 420,00 120.00 6 487,70 43 912.3lj 50 400,00 RTS n /2022
15 15$101112ROO Odstraněni paZeni stěn rýh - přiložně - hl. do 4 m m2 420,00 55,00 0,00 23 100,00 23 100,00 RTS !1 /2022
· :""j€ ' .' · PřemlstěM výkôpku ""': "'.""'"""="':" : ';"i'"i' ": "" "" ' """""": '"" ."'" '" "" " " " '0,00 "49 5íÔ$0 - 49 530,6.0 "

. . . . .1E 161101102R00 Svislé přemistěni výkopku z hDr.1-4 do 4.0 m m3 302,40 95,00 0.00 28 728.c0 28 728,00 rts ll /2022
17 16220110:R00 Vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 302,40 49,00 0,00 14 8!7,60 14 817,60 RTS11/2022
18 1671011C1R00 Naklácláni výkopku z hor. 1 - 4 v množsNi do 100 m3 m3 63.00 95.00 0.00 5 985,00 5 985.00 RTS 11 /2022
"' 17 "" · Konárukce Ze zéinin" ' ' "*"'É ,,."'.",", .. ·' " "44 568,67 " 71 894,93 116 463,60 "
19 "175101101RT2 Obsyp potrubi bez pmhozeni sypaniny m3 63,00 1 370,00 ¢4 568,67 41 741,33 86 310,00 RTS ll /2022

20 174101101R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněnim m3 209,40 144,00 0,00 30153.60 30 153,60 RTS 11 /2C22
"" -"í"8 Povimhové Upmyterénů " ' ": . . · " " " " " - 533 39 " 13 866,61 . 14400,00 ' "' ,. _ .-"

21 180404111R00 Založeni hňšťového trávniku výsevem na omici " m2 112,50 115,00 533,39 12 404.11 12 937,50 RTS ll /2022
22 181006113RDO Rozprostřeni zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 an m2 112,50 13,00 0.00 1 462.50 1 462,50 RTS 11 /2022
.n:56 ' ." ' ' Podkladni vrstvy komuNkací, letišť ä Pk!ch ä==,.... . T 6m.23 .. .1 785,27 .. . 8.242,50. "" "" "
23 564112220R00 Podklad z beLrecyklátu fr.16-3ä po zhutn.ú.20 cm m2 15,00 158.00 " 1 962,00 408,00 " "2 370,00 RTS 11 /2022
24 565131111R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+. š. do 3 m, tl. 5 cm m2 15,00 391,50 4 495,23 1 377.27 5 872,50 RTS 11 /2022

" . Š7 . " Kryty pozěmntch komunikad;letlšť a pIoch z kainenNa nébožŇíčňé n. ·"" '" "" - " · _ 9.58%12_ 857,88 .1ó 440,00' " "
. , 0 ~ , Xm~:~6 .~ ~&n&µ .^ ¶W µ..& : ~ ~p

25 5T7115128R00 Beton asLACL 22 S.modifjožný š nad 3 m, tl 9 cm m2 15.00 696,00 9 582,12 857,88 10 440,00 RTS ll/2022
" "-87 Pobrubiztmb plastických; iklériěnýchä -'."'°."."".·".'',""- " ".'" 'Č,54 ". 4 865á6 " '"µ"8"72:00"' """' ." """

26 871313121R00 Moritáž trub kanaliz z plastu, hrdlovýäí dn 200 m 75,00 42,00 0,00 315o,co 3 150.00 RTŠ 11 /2022
27 871353121R00 Morrtáž trub kanaliz. z plastu. hrdlových, DN 250 m 9,00 50,00 O.OC 450,00 45o,co RTS ll /2022
28 877313122R00 Montáž přesuvek z plastu. gumový krouZek. DN 200 kus 6.00 175,00 5,05 1 044,95 1 050,00 RTS 11/ 2022
29 877363!22R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 250 kus 1,00 222:00 1.49 220,51 222,00 RTS ll / 2022



"'"'."'.,."'."· ;d05"óagí8 " ' ', ·'11j .?99mtÍ217:q48,00 " "" . "
30 892601123R00 ' Čištěni kanalizačni slokydo DN 200. do 100 m m 84.00 " :39ř0 42,77 '11 63í23 11 676,00 R'řŠ Il /2022
31 B92661111R00 zkouška těsnosti kanaiizace DN do 600. vodou m 84,00 83,00 1 432.80 5 539,20 6 97ZQQ RTS ll /2022
32 B92663111R00
33 894410010RAC
34 894410010RAD

Zabezpečeni konců kanal. potmbi DN do 600, vodou
Šachta z betono'vých dilcii pno DN 200
Šachta z betonových dílců pid DN 250

úsek 4,00 5 450,00 2718,87 19 081,13
kus 3,00 34 800,00 55112,55 49 287.45
kus 1,00 50 200.00 27 454,56 22 745,44

21 800,00 RTS 11/2022
¶(J4 400.00 RTS 11/ 2022
50 200,00 RTS Il / 2022

35 899103111RT2 Osazeni poklopu s rámem cb 150 kg kus 4,00 5 500,00 18 286,63 3 713.37 22 000,00 RTS 11/2022
"" .S" ·- ', 'M=P#ůMM"":"' ' ji~-%§"3m¶?"m~#Ze"·"3Sg:"c+ä""'FŤ?1 035.00' -
36 979083117ROO Vodotovné přerríistěM suti na skládku do 6000 m t 107,10 350,00 380,29 37 104,71 37 485,00 RTS 11/ 2022
37 979086213R00 Nakládáni vybciumných hmot na dopcavni pmtředek t 107,10 150,00 0,00 16 065,00 16 065,00 RTS 11 / 2022
38 979999973ROO PDplatek za uloženi, zemlna a kameni. (skup.170504) t 107.10 350,00 0,00 37 485,00 37 485.00 RTS ll / 2022
."" """",'""',"""·".""_ '":m¶'ži" ;.:":";:"'""
39 28611263A Trubka k"malizačni KGEM SN 8 PVC 200x5,9X1000 kus 75,00 451,80 33 885,00 0,00 33 885.00 RTS !1 / 2022
40 28611266A Tmbka kanalizačni KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1(jOO kus 9,00 605,80 5 452.20 0,00 S 452,20 RTS ll / 2022
41 2865181 3A Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 8,00 179,40 1 435,20 0,00 1 435,20 RTS 11/2022
42 2865181 4A Přesuvka kanalizaHi KGU 250 PVC kus 2.00 379,60

Z'"""-ji"KÄN=ÄčN[SpUšKôÝÄ pŘjpč)jKATvĚTEv'BGm· " _9.- "'áSťm=TEmWn=" '="' ""'"""" '-'"S' :""'""" " '" - " "'" '"
'ť" 0 .. . .' ' . .- ·" .'. '..ľ -, ,.. . . - r;t 'a-. '·· : ·- , .' " : " ' " '" , , .. -- -
z"' _!1..1!·"". . e ";_£np!gyg£?. přidružene pécě ': :'_ . .. -." - - --':" -:. "zĺ ':·:.::,:". ,:'2"-':·. ,"ž'- ;, ._- ". ' ' !:'"".. .:£.-. ""
43 111301111roo Sejmuti dmu tl. clo 1(1 cm, s přemistěnim do 50 m m2 37.50 89.50
44 113106111R00 Rozebrání cHaželj z mozaiky m2 49.50 68.50
45 113107515R00 Odstraněni podklaclu pl 50 m2,kam.c!rcené tl.15 cm m2 49,50 320,00
46 113201111R00
47 115001101R00

vytrháni obrubniků chodnikových a parkových
Převedeni vody potrubim o průměru do DN 100 mm

m 2.00 125.00
m 50,00 436,00

759.20 0.00 759,20 RTS 11/ 2022
:TŠŠ.Š37,2"4' "- .· 4w7(juc' "' "'560"íjg,®
"':8áú,a2 " " %"526,18 " 65 3í0,00.','".' '"' "

0.00 3 356.25 3 356.25 RTS lú 2022
0,00 3 390,75 3 390,75 RTS 11/ 2022
0,00 15 84O,CK) 15 840.00 RTS 11/ 2022
0.00 250,00 250,00 RTS 11/2022

B 783.82 13 116,18 21 900,00 RTS 11/ 2022
48 115101201R00 Čerpáni vody na výšku do 10 m. přitok dcj 500 l/min h 168,00 120.00 0.00 20
49 115101301R00 Pohotovost ôerp.soupmvy, výška 10 m, pňtok 500 ĺ den 7,00 59.00 0,00
".- ""' . "·" "'.'"',."''. -. -' _ " 0.00 " " "
50 121101100ROO Sejmuti omice. pl. do 400 mZ přemistěni do 50 m m3 37,50 115.00 0,00 4
" ·-13 " 'r " -Hloubené "''"""'""""'"- " -· " -..- · - 0,00 51

'= .. .- .' Óh -jy ¥4'" :"· :7 -7u"^. l. ^^ km . "l" 4. r A'

51 132201212R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 1äOOm3.STROjNÉ m3 200,10 195,00 0,00 39
52 132201219R00 Přípl.za kpivost,hloubeni týh 200cm,hoc.3.STROjNÉ m3 200,10 42,50 0,00 8
53 131201110R00 Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNÉ m3 9,20 430,00 3,00 3
54 131201119R00 Příplatek za lepivost- hloubeni nezapjam v hor.3 m3 9,20 27,50 0,00

' .1S·e Soubeni . . _t._,. .ů.:"- .,. '...,:--. -:"' .-..:, 3 908,06
55 151101102R00 Paženi a rozepřeni stěn rýh -přilažné -hLdo"4 m m2 253,00 120,00 3 908,06

160,00 20 160,09 RTS Il / 2(122
413,00 413.00 RTS Il /2022
312,50 , . 4.¥250 .T,. .. ,.: .
31á,50 4 312,50 RTS Ĺll2022

732,75 " 51 73j75" ". ':"" " ". ""
019,50 39 019,50 RTS ll / 2022
504,25 8 504,25 RTS 11 /2022
956,00 3 956,00 RTS Iil 2022
253,00 253,00 RTS 11/ 2022

56 151101211R00 Odstraněni paZeni sľén - přňožně - hl. do 4 m
: '16. - _ " . , ,34ěmlstěnÍyýkopku· " ," ""

57 161101101R00 Svislé přemistěni výkopku z hor.1-4 dä 2.5"m
58 162201101ROO Vodomvné přemisľéni výkopku z hor.1-4 do 2'0 m
59 167101101RO0 Nakládání výkopku z hor 1 - 4 v množstvi do 100 m3 m3 43,50
-- 17. . " " "Koiistrukce zezemin
60 175101101RT2 Obsyp potnubi bez prohozeni sypamny " m3 43,©

55.00 0,00
.. 0,00

75.00 0,00
49,00 Cl,00
95,00 0,00

30 773,60
1 370,00 30 773,EO

61 174101101r00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněnim m3 156,60 144,00
.. 18 - ,P~ôvéůpraÝy'erěnu . - " . " ,'.'".''' -'

62 1804C5111ROD ZaloZeni trávnků ve veget přefavýsevem v rovmě m2 37,50 100.00

0.(10
83,Z1
63.21

40 366,94 "44 275,® . . .- -,
26 451.94 30 360,00 RTS 11/ 2022
13 915,00 13 915,00RTS íl/2022
28 '944,90 ' ". "2B 944,90 "" ...-'" "
15 007,50 15 007.50 RTS 11/ 2022

9 804.90 9 804,90 RTS ll 1 2022
4 132,50 4 132,50 RTS 11/ 2022

51 371,80 82 145,40 '
28 821.40 59 595,00 RTS 11/ 2022
22 550.40 22 550,40 RTS lll 2022

' 419,29 . 4 m;so -. . "
3 666,79 3 750,00 RTS 11 / 2022

63 181006113R00 Rozprostřeni zemin v novjsk\onu 1:5, tl. do 20 an m2 37,50 13.00 0,00 487.50
"56 .-," """ :PodkMň[CisNy komunlkad, Ietišťa p!och .9 273;µ8 " "3136,07

64 5647321 11R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen 10 an m2 49,50 163,00 5 711,31 2357.19
65 564231111R00 Podklad ze štěrkopisku po zhutněni Uouštky 10 cm m2 49,50 88,50 3 561.87 818.88
,.. .59.... _-- , ._ .m'yp?""'!!"!a!j'o!nun!!!±'!» !.¢tiSea.ploch ĺ· .' ;---'"" iu - "~ " " , .. , . _ ,. __.2 !FQ.?6 .. .. _3? zNĺ?£.
66 591211111R00 Kladeni dlažby drobné kostkyjoZe z kamen.tL 5 cm m2 49,50 627,00 1 840.49 29 196,01
67 596291113R00 Ŕezáni zámkové dlažby ll. 80 mm m 12,00 275,00 219.77 3 080.23

.-.87."'" Z'rij§p!astjcHčp:šE'enmcň äčédičoNNE=ii%e;j ."..-''''..-" "" "" "" Š.ČSl " " ' 3592.81 "
68 871313121R00 Nkjritáž trub kanalh z plastu, hrdlových. dn 200 m 55.00 42.00 0.00 2 310.00
69 877313122R09 Montäž přesuvek z plastu. gumový kroužek, DN 200 kus 5.00 175,00 4,20 870,80

487.50 RTS 11/ 2022
.1"2 449,25 -

8 068,50 RTS 11/ 2022
4 380,75 RTS 11/ 2022

._ ..34.q6,50 "- . '.'
31 036,50 RTS ||f 2022

3 300,00 RTS 1! / 2022
, " " 3 5g8,50 "' " '""""

2 310.00 RTS ll / 2022
875,00 RTS 11/ 2022

. .



70 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, dn 15d m 3,00 34,50 0,00 103,50 103,50 rts ll /2022
71 _.8773131 22R00 Montáž pšesuvek z pIastu, gumwý kroužek DN 150,%mmm m

k ť !" 2,00 .1.5,5,00 1,49 3,0,8;51 310,00 rts ll / 2022kgm!í~"e:' rešc!! =E "2 -.'",'''"—","'"
72 892601123R00 Čištění kana!izaa7i stoky do Ď"N 2ÓO, clo 10O"m m 58,00 139,00" 29,53 " 8 032,47 8 062,00 RTS ll / 2022
73 892661111R(JO Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600, vodou m 58,00 83,00 989,32 3 824,68 4 814,00 RTS ll / 2022
74 892663111R00 Zabezpečeni konců kanal. patrubi DN do 600, vodou ůsek 4,00 5 450,00 2 718,87 19 081,13 21 800,00 RTS [( / 2022
75 894410010RAC Šachta z betonových däců pm DN 200 kw 2,00 34 800,00 36 741,70 32 858,30 69 600,00 RTS ll/2022
76 899103111RT2 Osazení poklopu s támem do 150 kg ,

~ kus 2,00 5 500,00 9 143,32 1 856,68 11 000,00 RTS 11 / 2022:'::g::: "" ·E, ,žEl'ešgňy_šýg.. '".'"''.'"" "',í'"="
77 979083117R00 Vodorovně přemístěni suti na skjádku do 6000 m t 73,95 350,00 ""262,58 25"619,92 25 882,50 R'řS"ll/2022
78 979086213RDO Nakládání vybouraných hmot na dopravni prostředek t 73,95 150,(10 0,00 11 092,50 11 092,50 RTS ll / 2022
79 979999973ROO Poplatek za uloženi, zemina a kammi. (skup.1705M)

Z - t 73,:5 3502) %00_ 25 882,50 _ 25 882,50 RTS 11/2022,":"' :'""' ::OŠtaůii ";ĹSR6CP ;F'č'S-E2,..·;:0Ň:3"!!-?"'F*:íú,jô". ': ":'=-"
80 592452655 Dlažba"BEST KLASIKO pliran[20x10xB m2 49,50 490,00 24 255,00 0,00 24 255,00 rts 11/2022
81 28511263A Trubka kanalizačni KGEM SN 8 PVC 200X5,9X1000 kus 55,00 451.80 24 849,00 0,00 24 849.00 RTS ň/2022
82 28651813A Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 5,00 179,40 897.00 0,00 897.00 RTS 11/2022
83 28611260A Trubka kanalizačni KGEM SN 8 PVC 16Ox4,7x100C kus 3,00 204,10 612,30 0,00 612,30 RTS 11/ 2022
84 28E51812A Přesuvka kanalizačni KGU 160 PVC

- k j- jĚ , kus 2,00 . . 75,40 150,80 0,00 150,8ORTS 11/ 2022:g,';--.':. ," . KANALJZAČNĹ DEŠŤOVÁ fbl '$ 81"6siZ25 "74 41j90 156106:15" - " " "
"":'ŠM ..' ' ',..E_np"g.! "pM'uženě p'fe "':' .:L g._ Aj _.: , " :. 420.12 . . 8 878,3ä . 9298,50 . -

.. ._ . .. .85 113106121R00 Rozebrani dlažeb z betonovych dlazdic na sucho " m2 " 21.00 68,50 0,00 1 438,50 1 438,50 RTS 11/ 2022
86 113107515R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drceně tl.15 cm m2 21,00 320,00 0,00 6 720,00 13 720,00 RTS ll / 2022
87 119001421R00 Dočasně zajištěni kabelii - do počtu 3 kabdů ,_

- — ==mSm 3,00 380,00 420,12 719,88 1 140,00 RTS 11/ 2022,-µ,13" , - . Hkjubenévykopävk¥ 'g" '. ':'-."", '&,"í':?' 0,00 951j2š" " 9512,2Š ." "-
88 132201210R00 Hloubeni rýh š do 200 cm hor.3 do 50 m3,SŤROjNÉ "" "n3 f!' 10,50 590.00 0,00 " " 6 195.00 " 6 195.0ORTS 11/ 2022
89 132201219R00 Připl.za kpivost.hloubeni rýh 200cm,hor.3,STROjNÉ m3 10.50 42,50 0,00 446,25 446,25 rts 11/ 2022
90 133201101ROC Hloubenišachetv hor.3 do 100 m3 m3 1,50 1 675,00 0,00 2 512.50 2 512.50 RTS 11/ 2022
91 133201109R00 Připlakk za lepivost- hbubeni šachet v ho'.3 Átg!mir .m3

. . 1.50. _ . 239,00 0,00 358,50 358,50 RTS 11/ 2022žmč; S. " " pk"m[gěnfukóNů...".;·.,':,' .j71' ,,% "':,° "E? .',': '- :."" .' ' '. ' ' " " ó;o'"o ' "' " 1 63ä:so" "", " 1"634,5'ó"' -"" "..-"'";" '-
92 161101101R00 Svislé přemistěni výkopku z hor.1-4 do 2.5 m " m3 10,50 75:00 0,00 787,50 787,50 Řts 11/ 2022
93 162201101ROC Vodomvné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 10,50 49,00 0,00 514,50 514,50 rts |[/ 2022
94 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor. 1 " 4 v množstvi do 100 m3 ,

,¶ m3 3,50 95.00 0,00 332,50 332,50 RTS 11/ 2022:.. · Konstnukce ze zemin ·-" .;"-- ; 2476,04 3 326,96

, 5 803,00 .
95 1751011 01rt2 Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny m3 3,50 1 370,00 2 476,04 2 318.96 dŠ 795,00 RTS 11"/ 2022

96 174101101r00 Zásyp jam, 'ýh. šachet se zhutněnim .
. m3 7,00 ..1M,00 0,00 1 008,00 1 008,00 RTS 11/ 2022· :"f(S Podkfadnfa. mlejš[konsťmkce (kryněvozoveká '.' . :"EÉ=;!:Í Fi ' . 2225,73 "'" """ 588» """ ""2814,00 " . """"

97 451571222ROD Podídad pä dlažbu ze štěrkopľsku U. do 15 an , , ;2 21.00 134,00 2 225,73 588,27 2 814,00 RTS 11/ 2022
" ' " SB - " ' . Kíytýpozemn!ch komunikaci, letišť a pbch ď|ážděMch (p~y): ": , :-= 1 277,57 - - ' 7 050,43 --" 8 328,00, . " -"

:' · ". auäůu ' ~ mu. ~ ¶- g' Ĺ' — ~

98 596215041ROD Kladeni zamkave'dlazby U B cm do drtě tl. 5 cm m2 21.00 318,00 1 167,69 5 510.31 678,00 RTS 11 / 2022
99 596291,113R00 Řezäni zámkové dlažby tl. 80 mm _

mm !juqS m 6,00 275,00 109,88 1 540,12 1 650,00 RTS 11/ H2287 "' ' ' Pcj(ruŇ ztiůb"plas6ckých, skleněných a čedičoýýa:" ". :. : , n":'jjm" 7'Rt% ""ň . "Yi ,i" ..'-t ::2 628,72 " - - 1 22í,78 -., " " '1 856,šq . ., " "" "
' . ' . ·" " e ·L.. " 'á' t ŕ , . -b ._ _. r' '" ,

100 871313121R00 N!ontaí třub kandiz. z plastu, hrclových, dn 150 " m 11,00 34.50 " " " 0.00 379.50 379.50 RTS ll / 2022
101 871353121R00 Montáž trutj kanaliz. z plastu, hfclových, dn 250 m 3,00 50,00 0.00 150,00 150,00 rts ll / 2022
102 877313122R00 N!ontáZ přesuvek z plastu. gumový krouZek, DN 150 kus 200 155,00 1.49 308.51 310.00 RTS ll / 2022
103 877353121RT8 Montáž tvamvek odboč. plast gum. krouZek DN 200 kus 1,00 795,00 625.74 169,26 795.00 RTS 11/ 2022
10'4 877363122ROO 1\AontáZ přesuvek z plasfu, gumový kroužek, DN 250 kus 1,00 22Z00 1.49 220,51 222,00 RTS Il / 2022
-', 89"' " Q!t't'?i konŠtňjk?e a präcé nátrubeůň vedeni ;2 Š=Ž?e=S s' .?!"'." 59 741,78 "g 232,22 " 93m,00 .. :":"" ":"'"
105 892601121ROO ástěni kanakzačni stoky do DN 200. do 1Š m " Úsek 2.00 2 300.00 15,16 4 564,84 4 600.00 RTS 11/ 2022
106 892601152R00 Čištěni kanalizačni stoky clo DN 500, do 50 m m 3,00 175.00 3,00 522,00 525,00 RTS li / 2022
107 892661111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 6OCl, vodou m 14,00 83.50 240.24 928,76 1 169,00 RTS ll / 2022
108 892663111R00 Zabezpečeni konců kanal. potrubi DN do 600, vodou ůsek 3,00 5 450,00 2 039,15 14 310,85 16 350,00 RTS ll / 2022
109 894412311RAO Šachta, DN 1000 stěna 120 mm. dno piimě V max. 400 kus 2,00 30 165,00 48 300,92 12 029.08 60 330,00 RTS lľ / 2022
110 899103111RT2 Osazeni poklopu s rámem do 150 kg kus . 2,00 .5. 500,00 9 143,32 1 856.68 11 000,00 RTS ll / 2022
".:'.Bt ' -, . "" -"PmáženíoNorů a osútňl bouraclpräce "íÔ,Ó9 "' " 979:91' " @Ó,00 " ' " "



111 971µ2441R00 Vybouráni oNorů zdi betonové p[. 0,25 m2, U.30crn kus 1.00 990.00 10,09 979,91 990,00 RTS 11/2022
.',"..'-. ·:

112 97908Š1 17RCK) Vodorovné přemístěni suů na skläclku do 6000 Ä " t " " 8,25 350,00 29,29 2 858,21 2 887,50 RTS ll /2022

113 979086213ROD Nakládáni vybouraných hmot na doptavnl prostředek t 8,25 150,00 0,00 1 237,50 1 237,50 RTS ll /2022
114 979999973ROO Poplatek za uloženi, zemina a kamení, (skup.170504) t 8,25 350.00 0,00 2 887,50 2 887,50 RTS ll /2022

-.'''.'".''"""- "ii,óo ..·" , 14 882A:"'.. -' , "
115 592452655 Dlažba BEST KLASIKO přirodni 20x1(jX8 " m2 21,00 490,00 10 290,00 0,00 " 10 290.00 RTS ll /2022
116 28611260A Trubka kanalizační KGEM SN 8 P'VC 160x4,7x1000 kus 11,00 204,10 2 245.10 0.00 2 245,10 RTS It/2022
117 2B611266.A Tmbka kanakačni KGEM SN 8 PVC 250X7,3X1000 kus 3.00 605,80 1 817,40 0.00 1 817,40 RTS 11/2022
118 28651812A PŤéswka kanalizačnÍ KGU 160 PVC KUS 200 75,40 150.80 0.00 150,80 RTS ll /2022
119 2B651814A Přesuvka kanalizačni KGU 250 PVC — ĺ ň~ř=u kus. 1,00 379;fO 379,60 0.00 379,60 rts 11/2022

.m=',"b'
120 111301111r00 Sejmub° dmu U. do 10 crn, s přemistěnim do 50 m m2 20,25 89,50 0,00 1 812,38 1 812,38 RTS Il /2022
121 115001101ROO Převedeni vody potrubtm o průměru do DN 100 mm m 100,00 438,00 17 567,63 26 232.37 43 800.00 RTS Il /2022

132 167101101ROO Nakládáni výkopku z hor. 1 - 4 v mnoZství ckj 100 m3
'" -:ĹT '-" " KonsňtkCe ze"zemň"' ' .' Ě ·. "' . "" :":·,'
133 174101101r00 Zásyp jam. rýh. šachet se zhuíně"nim
".· 18 " ".- : Povncňôvé ůpravyterěnu . . ."" " ·

.134 181006112R00 Rozprostřeni zemin v rov./momj 1.5, U. do 15 Cľň
135 180402113ŘO0 Založeni trávniku parkověho výsevem svah do 1:1

. m. 21 ,' " " "" Úer·Sa p~i'azäkSadÓvé ·Éily -
136 215901101RT5 Zhutněni podloži z homin nesoudržných do 92% PS "
, ' zr- " . . _ Zäktaäy"" '. ... " "-" .. ", - . -. '. "."'
137 271531113ROQ Polštářzákladu z kameníva hr. drceněho 16.32 mm "
138 273311311R00 Beton základových desek pmkládaný kamenem C 8/10
139 275313611R00 Beton základových patek prostý c 10/20
14C 273351215RDO Bednéni stěn základových desek - zřizeni
141 273351216ROO Bednéni stéri zäkladových desek - odstranění

95,00 0,00
"0,00

144,00 0,D(J
T

101,37
10,00 0,00

4 522,00
-"13 052,16 .' " 13 052,16 · - '

13 052,16 13O52,16RTS11/2022
3173,63 . 3 275,00 .' . .

500,00 500.00 RTS 11/2022

40 320,00 RTS 11 12022
826,00 RTS ll /2022

"Ž 3»:íŠ'Ž " ""'"" " ..
2 328,75 RTS !1/2022

140 GŠ1:1Ô"i ·: """_;

131 385,00 RTS ll /2022
9 256,10 RTS 11/2022

201$Ô,00.,.'" -: " ""
4 360,00 RTS 11/2022

12 320.00 RTS {1 /2022
3 470,00 RTS Il /2022

S3 000,50 ," ," ·"
42 525,00 RTS Il /2022

5 953,50 RTS ll /2022
4 522,00 RTS IJ /2022

55,50 101,37 2 673.63
?äĚ :'" " ". " O;OO " "". 2 531,25

125,00 0.00 2 531.25
:·-; , ..'"" .48 698,75' . 13 847,50

1 790.00 5 560,42 2 673,58

142 273361921rt5 výzluž zákiadových desek ze svai'ovaných siti
" "38" ,. " ' " ·. RůZňéXóäipíétní koňštiúkée ncdělřtélné ","

143 380326141RT4 Betori kompleLkonstr.vodostavebni C 30/37 do 1Š cm
144 380356221ROO Bednění kompl.konstr.omitaných pLzaoblených.zřiz.
145 380356221R00 Bedněni kompl.konstr.omi=ých pLzaoblenýchAiz
146 380356222R00 Bedněni komptkonstr.omitaných pl zaoblených.odbed
147 3K)356222ROO Bedněni kompj.konstr.omitaných pLzaoblerrých.odbed
148 38ox1001r00 výztuž kompletnich konstmkci z oceli 10 216(E)

"u

m3 5,70 3 130,00 15 308,15 2 532.85
m3 7,00 3 100,00 19 487.38 2 212,62
m2 6.25 955,00 1 266.75 4 702.00
m2 6,25 140,00 0,00 875,00
t 0,15 52 850.00 7 076,06 851,44

,"' ZE:!i -í' "F"::E ,"- ."130 771,79- ." - 181 ú1,16
m3" 826 6 510.00 31 672,60 22100.00

m2 51,03 1 125,00 14 982.48 42 426,27
m2 44.92 1 125.00 13 188.57 37 M6,43
m2 51,03 240,00 0,00 12247,20
m2 44,92 240,00 0.00 10 780,80
1 1,42 54 200,00 64 863.70 121ě0,30

149 382127853R00 Montáž prefa.dilců silážnich áabů. stěn do 3.5 t kus 1,00 25 504,60
150 3&9121112R00 Osazeni dilců rámové konstrukce cb 10 t kus 5.00 5 040,00
" , 711 :":"' EÔlacěpräi. vodě.. " " , - . . _ . ''''""'-'"--"" "·" "2 :.'"""" :_

1 389.82 24114,78
4 674,61 20 525.39

' "3 06ú1 ' 1úí44,22

2 775.00 RTS 11/2022
" 2531,ŽŠ'" ' ", . " "

2 531,25 RTS JĹ /2022
62546,25 "-"". "

8 234,00 RTS ll / 2022
17 841,00 RTS ll /2022
21 700,00 RTS Il /2022

5 968,75 RTS ll / 2022
875,00 RTS ll / 2022

7 927,50 RTS ll / 2022
- 312412,95' . '"m"-

53 772,60 RTS |[ /2022
57 403,75 RTS ll /2022
50 535.00 RTS ll / 2022
12 247.20 RTS ll / 2022
:O 780,80 RTS 11 / 2022
76 964JX) RTS lľ / 2022
25 504,60 RTS ll /2022
25 200,00 RTS 11/2022
17'908,í4" í'. "- .



151 711121131RZ1 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátětem asfaltavým, za horka m2 51,03 61,50 2 162,83 975,51 3 138,35 RTS ll / 2022
152 711641567R00 Provedeni izolace podchodú, tunelů, štcil, opěr nebo kleneb, rubcivá, asfaltovým pásem natavitelným m2 51.03 233,00 658.27 11 231,72 11 889,99 RTS ll / 202"
153 711741567R00 Zesl1ení dilatačnich spár, asfaitový pás natavitelný, na pľoše vododrovné, iš 1000 mm m ' 24,00 120,00 243,01 2 636,99 2 880,00 RTS ll / 2022
"?'Ž2Ž ':"m' Q8S,75 'Ĺ .- ,'"'· '

154 722151120R00 Potmbi ". Gebéňt Mapress"íŠ 89 X"2,0 mm m 15,00 6 530:)0 94 809,11 140,89 " 97 950,00 RTS ll / 2022
155 722151121R00 Potmbi necezové 1.4401 GebeM Mapress D 108 x ZO mm m 6,50 8 370,00 52 898.12 1 506,88 54 405.00 RTS 11 / 2C22
156 722219104R00
157 722219105R00
158 722215418R00
159 722215218R00
160 722215118ROO
161 722290234R00

Montáž armatur vodovodnich přirubových dn 80 mm
MontáZ armatur vcKjovodnid7 přirubových dn 100 mm
Klapka vodovodni, zpětná, přirubová ľVAR BRAF5.000. DN 80 mm s navaiienim přimb
ŠDupátko vodovodni přinibové IVAR BRA.20.900, DN 80 mm s navařenim přitub
Kohout kulový vodovodni IVAR BRA.02.000, DN 80 mm s navařenim přimb
Pmplach a dezinfekce vodovodniho potnubi DN 80 mm

kus 10,00 2 470,00 14 599,86
kus 3,00 3 200,00 5125.11
kus 1,00 10 550,00 9 654.14
kus 4,00 11250,00 41 430,F8
kus 1,00 10 820,00 9 925.56
m 21,50 35,50 40,90

162 722290215R00 Zkouška tlaku potrubi přimbového nebo hrdlového D'N 100 mm m 21,50 135,00 763,84
163 722269102R00 Montáž vodoměru pňrubového štoubověho DN 80 mm kus 1,00 2 395,00 1 241,21

_ .- . . .. . . . .. . ... . .. ..'.",: _".''' " .. :-." ,. .:. . . : . ·, Dm-,, ,-,1-164 72414"9101R00 MontáZ čerpade1 stroj.pommých arx f065. bez pobr. kus 2,00 42 500,00 0,00

165 724131111RCK) Čecpadb ka1ové KSB ARX F065-170/018C2USG soubor 2,00 175 200.00 0,00
166 724125810R00 Ŕetěz pm SNŠtěM čerpadla, vč. moritáže soubor 12,00 750,00 0,00
167 724122816R00 Spinaci skřiň pm Ce'padla LEVEL kontrol BC2 400 DFNO 040 soutxjr 1,00 115 200.00 0,00
168 724121813r00 pkwákový spinač soubor 3,00 19 500,00 0,00
169 724121812r00 c)točnýjeřábek 'dadky a naviáku soutx:r 1,00 125 400,00 0,00
' 9'" !L*é:dékč!ii%f ka!šúiikčěµ'ěäee inželý!%g|mb':lMm¢$ma#;smZ%:cE!tg "9293".93- "
170 931981015ROO Těsněni tmbnich prostupá bentoniLpáskDlj 2Ox5 mm m 3.00 155.00 389,52
171 933901111R00 Zkouška vodotěsnosú ljeton. nádiže do 1000 m3 m3 20,90 54,00 0,00
172 933901311R00 Naplněni a vyprázdněni nádcže do 1000 m3 m3 20,90 66.00 1 037.79

0

10 100,14 24 700.00 RTS 1) / 2Cl22
4 474,89 9 600.00 RTS ll / 2022

895,86 10 550,00 RTS 11/ 2022
3 569,32 45 000,00 RTS 11/ 2022

894,44 10 820,00 RTS 11/ 2022
722,35 763,25 RTS 11/ 2022

2138,66 2 902,50 RTS I! /2022
1153,79 2 395,00 RTS lľ / 2022

.7@NůKj _-
85 Olj0,00 85 OCXJ,00 RTS li / 2022

350 400,00 350 4CXJ,00 RTS ll / 2022
9 000.00 9 000,00 RTS ll / 2022

1l52Cŕ0.00 115 20OJ)0 RTS n / 2022
58 500,00 58 500,00 RTS ll / 2022

125 400,00
, 99Ti,5Z"

75,48
1128,60

341,61

125 400,00 RTS 11 / 2022
"i9"2GšAi"" ' "' "

465,00 RTS ll / 2022
1 128,60 RTS 11/2022
1 379,40 RTS Il / 2022

173 931977111ROO Uprava dilatace, 2 x asf. lepenka, konstr.do 20 cm m 24,50 665,00 7 866,62
'" g ": " " '" ' Ľešen!,a Hébrij výtahy "" ." . "' . '""''"""'.""""." . ". '" " ' 329Š4" ""
174 9M941031R00 Montáž lešeni leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 6,25 " 72,50 0,26
175 941941111r00 pronájem 1ešeníza den m2 87,50 ¶,90 0.00
176 9¢1941191R00 Připlatek za každý měsic použiti lešeni k pol.1031 m2 6,25 55,50 329.68
177 941941502RQO Doprava lešeni pmňäj4ovaz a odvoz sady do 250m2 km 42,00 170,00 0,00
178 941941831R00 Demomáž Iešeni Ieh.řad.s pocllahami,š.1 m, H 10 m m2 625 59.50 OJJlj

" ,97 " - " - ,-Proážění oNorů a matnfbÔuraá práce j::', ':" Ž," ·;:.'.'; ;'t,: " ', ~. ŮZg:'"' ."=E"= '. 495,26
179 970041250ROO Vrtáni jádrově do pmstého betonu do D 250 mm m 020 5 430,00 322,11
180 970041100R00 vrtáni jádrové do proslěho betonu do D 100 mm m 0,20 2 655,00 173,14

. "S" . "" , přešůnýsůtí" . , "'8'."
181 979083117R00 Vodorovné přemistěni suti na skládku do 6000 m ľ 81,00 350,00 287,61
182 979086213R00 Nakláidáni vybourarrých hmot na dopravni prostředek t 81.00 150,00 0,00

8 425,88 16 292.50 RTS ll /2022
_E1 i%'1S:,, ' ,".8478,13

452,87 453,13 RTS Il / 2022
166,25 16ä25 RTS 11/2022

17,19 345,88 RTS ll /2022
71:0,00 7 140,00 RTS 11/2022

183 979999973R00 Poplatek za uloženi. zemina a kameni, (skup.17050'4) t 81.00 350,00
Ostatni materiál . . " . , m:Äž'E ;5-

184 38821731 Vcxjoměr iridukčni DN 80 kus 1.00 37180,00

185111301111R00 Sejmuti drnu tl. do 10 an. s přemístěnim do 50 m m2 9,50 89.50
186 1¶3107320R00 Odstraněni podkladu pl- 5Q m2,kam.těžené U.20 cm m2 4.50 172,00
187 113108320R00
188 113151155R00
189 115001101R00
190 115101201R00
191 115101301R00
192 119001411ROO
S _.1$ ';" "

e

193 131201201R00
194 131201209R00

Odstraněni asfaltové vrstvy P1. do 50 m2, tl.20 a"n
Frézživič.krytu pLdo 500 m2,pruh do 75cm,tl.20an
Převedeni vody potrubim c průměru do DN 100 mm

m2 4.50 535.00
m2 4,50 565.00
m 100,00 438.00

Čerpáni vody na výšku da 10 m, přitok do 500 l/min h 72.00 120,00
Pohotovost čerp.soupmvy. výška 10 m, přitok 500 ľ den 3,00 59,00
Dočasné zajištěni betcm a Nast potrubi do DN 200 m 2,00 610,00

" '" .t!lout?¢né '".,",'.'"'''"'... i i' "" ""
Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 18,00' ' 1 100,00
Pi'iplatek za lepivost- hbubení zapaž.jam v hor.3 m3 18,00 67,00

0,00
37180,00
37 180,00

' 53 193"ú9
17 98428

0,0(1
0,00
0.00
0,00

17 567,63
0.00

371.88 371,88 RTS ll /2022
1121:74 . " . 1617,00, .. ",' '-. ' ;.

763,89 "1 085,00 RTŠ ll /2022
357,86 531,00 RTS ll /2022

68 562,39 68 850@0 . ." ": .
- . -28 062,39 28 350,00 RTS ll / 2022

12150,0C 12150.00 RTS li/2022
28 350,00 2El 350.00 RTS ll /2lj22

0,00 37180,00 .
0,00 37 180,00 RTS il/2022

200 063";36 _ 253 25í35. " .
42 428,97 - 60411,25 ,- "" ."

850,25 850.25 RTS ll /2022
774.00 774,00 RTS ll /2022

2 407,50 2 407,50 RTS tl /2022
2 542,50 2 542,50 RTS ll /2022

26 232,37 43 800,00 RTS ll /2022
8 640,00 8 640,00 RTS 11/2O22

0.00 177,00 177,00 RTS 11/2022
414,65 805,35 1 220.00 RTS lt /2022

- _.., '0,00 27 331,00- '" 27 331,00 -L,~
_-0.00 19800.00 19 800.00 RTS ll /2022

0.00 1 206.00 1 206,00 RTS 11 /2022



195 1322Q121CR00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROjNÉ m3 10.00 590,00 0,00 5 900,00 5 900,00 rts ll / 2022
196 132201219R00 Přip1=!.epNostj¶oubeni rýh 20Ocm,hor.3,STROjNĚ . tmm«= m3 10,00 42:50 0,00 425,00 425,00 rts 11/2d22

- ,t'.::, ,·,Ž":Z '".'','",'''"' ,q'36.929,0O
197 1.4.1721102r00 Ř=n,eprosacenl a vtaženi PE d 160 mmi:or:1 -4 " " Ak&~kkwěr m 13.00 2 840.00 253,26 36 666,74 36 920,00 rts 11/2022
-'.".'"' " '-' TT ""..."
198 151101101ROO Paženía razepeenf stěn rýh - pnlozné - hl.do 2 m m2 44,00 75,00 368,35 2 931,65 3 300,00 RTS 11/ 2022
--,·°°,'-'""",.'".,"'' ,-"'°"'.'°.,",.

200 1é1101101R00 Svislé pkmisféní výkopku z hor 1-4 do 2,5 m """"" m3 28,00 75,00 0,00 " "2'10'Ó,00' 2100 qorts11/2022

201 162201102RDO Vodorovné přemístěnivýkopku z hor.1-4 do 50 m m3 28,00 49,00 0,00 1 372,00 1 372,00 RTS 11 / 2022
202 167101101R00 Naklácláni výkopku z hot 1 " 4 y množstvi do 100 m3 m3 7,00 95,00 D,00 665,00 665,00 RTS 11/2022
''"
203 175101101RT2 Obsyp potmbi bez prohozeni sypaniny m3 7,00 1 370,00 4 952.07 4637,93 9 590,00 RTS ll /2022
204 174101101roo Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněnim m3 18,!5 144,00 0,OC 2 700,00 2 700,00 RTS ll / 2022

47:ŤN~é'%ŕagýťéuu '! ,,'"·'"'""""'" Z,',"ž · ..,.20Š"1 81006112ROO ROZPľOStiMí zemin v rov./šklonu 1:S, tl. do 15 cm "" " m2 9,50 10,00 0,00 95,00 95,00 ŘTS'II / 2022

206 180402111ROO Zálaženi trávniku parkověho výsevem v ruvině . m2 9,50 28,00 , 19.37 246,63 266.00 RTS 11 /2022
': "' ÉŠĽ"QÉ· .','.'' "":'",' ·'

207 564231111ROO Fbdklad zeštěrkopi"sku poäutněni Uouštky 10 cm m2 4.50" 88.50 323,81 74,44 398,25 RTS ll / 2022
208 564731111ŘOO Podldad z kameniva drceného vel.32-63 mm,t1. 10 cm m2 4.50 119.00 421,29 11421 535,50 RTS 11/2022
209 555161111R00 Podklad z obaj kamACP 16+,ACP 22+,do 3 mtl. b un m2 4.50 587.00 2144,96 496.54 2'641,50 rts 11/ 2022
210 561301111R00 Stabilizace podkladu hydrauLpojivem u. do 100 mm :ä 4,50 75ŽO , O; 339,75 33S,75 RTS j| /2022

"šš;uss,'i:m&ž^z: ZZ" 3Qg1"::ät=z:-z;,m42'&-', ."ír3 643,65.,'
211 573231124R00 Postřik spojovací z KAE, množstvi zbytkwého asfáltu 0,4 kg/m2 "" m2 4,50 1220 45,29 "" ' 9,61 54,90 RTS 11/ 2022
212 577141112ROO B"eton asfáiL ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, U,5 cm m2 4.50 390.00 1 357,59 397.41 1 755,00 RTS 11/ 2022
213 576111214RO(J Koberec asfalLmastix SMA 11 S (AKMS) do 3 m. 5 an m2 4,50 407,50 1 608.35 225,41 1 833,75 RTS ll /2022
', 89 . "' . " , . . ."ost?tn[kor=ukce.ä Wce na trubnfm Yedenf ."""""'."'..' 218:16 u :".". .3 .0z634F.!,: .!;:"'!:3 245,00 " -, . ..
214 891241111R00 McmtáZ vodoväních íoupátek've výkopu dn 80 kus 1.00 925,00 109,41 "" " 815.59 925,00 rts || /2022
215 891245321R00 Montáž zpětných klapek DN 8(J ' kus 1,00 495,00 108,76 386,24 495,00 RTS 11/2()22
216 891249111R00 Montáž navrtávacich pasů DN 80 _ = T%'-

R :' 1.00 1 825,00 0,00 1 825.00 1 825,00 RTS 11/2022
""'""m" ' Vedeňi tŇbňiáálkôväa MNIná Z:: : :' ," 0,00 "'"" " -16450 """164,50 "- ' " .
217 998276101ROO Přesun hmot, trubni vedeni plastová, olevř." výkop r 1. 1,00 164,50 0,00 164,50 164,50 RTS ll / 2022

, :M23 , " Monřtáže pc¢Iybi 7 309,90" " 19 553'ío ·"" 26 863,00 "" "" - "
218 230193005R00 Nasunuti potrubni sekoe do chrámčky DN 150 " ' " m " "13,0Ó 1 570.00 7 309,90 13 100,10' " 20 410,00 RTŠ"I1 /2022
219 230180027R00 Montáž trub z p!asbckých hmot PE, PP, 90 x 8,2 m 18,00 100.00 0.00 1 800,00 1 800,00 RTS 11/2022
220 230120022R00 Odmašťováni potrubi DN 150 m 2,00 210,00 C,00 420,00 420.00 RTS 11/ 2022
221 23012004äR00 Čištěni potrubí profukovánim nebo propíach. DN 150 m 13.00 81,00 0.00 1 C53.00 1 053,00 RTS 11/ 2022
222 230194C105R00 Utěsněni chráničky manželou DN 150 kus Zdd 84,00 0,00 1(38,0tj 168,00 RTS 11/ 2022
223 230195009RDO Montáž distančni o$jimky celistvých d 130-146 mm kus 6,00 84,00 0,00 504,00 504,00 rts 11/2022
224 23C230017R00 Hlavni tjaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80 m 18,00 96,50 0,00 1 773,00 1 773,00 RTS 11/2022
225 230071D38ROO Revize šoupátek PN 63 a výše. DN 80 kus 1.00 475,00 0,00 475,00 475.00 RTS 11 / 2022
226 230071139R00 Revize venti!i1 a klapek zpětných do pn 40. dn eo ~ kus 1.00 260.00 0.00 260,00 260,00 rts ll / 2022
"-"" "Š- ." " Přesuny,sut1 " "" " ' "" "" " : ·mi:ů' 'a, :·· . , . . 52A0 53 166,65 " 53219,05 ." . "

. , .2Ž7 97999026JR00 PopIatek za uloženi asťaltové směsi obsahujici dehd 1 2.25 13 000,00 0,00 29 250.00 29 250,00 RTS ll / 2022
228 979083117R00 Vodomvně přemistěni suti na sklädku do 6000 m t 13,45 384.00 52,40 5 112.40 5 1¥,80 RTS II/2022
229 979086213R00 Nakládáni vybouraných hmot na Copravni prostředek' t 13.45 1 065.00 0.00 14 324.25 14 324.25 RTS ll / 2022
230, 979999973RClO Poplafek za uloženi, zemina a kzmeni, (skup.170504) t 11,20 400.00 0,00 4 480,00 4 48(j,00 RTS ljl 2022

" Ostátnf materiál .4 ľ' ~ *£'"e -· · - - -- .. . . - - 16 136,90 0,00 16 136,90
231 42291352i Paklop litinový šoupátkový samonivelačni D400 kus 1,00 731,90 731,90 0,00 731,90 RTS II / 2022
232 42293140 FLAWLE souprava zemní č 9(301-voda. L=1,3-1,8 m kus 1,00 1 336,40 1 336,40 0,00 1 336.40 RTS 11 /2022
233 42273350 HAVVLE pas navrtávací 3510 DN bq - 50 přirubový kus 1.00 7 501,00 7 501.00 0,00 7 501.00 RTS 11 / 2022
234 422837653 Klapka zpětná RETO-STOP, DN 80 kus 1,00 6 567,50 6 567,60 0,00 6 567,60 RTS ll / 2022

"":2,"'"! =" '" ,' "" " " " " . " ::::" =:: =:: . "



235 210100010RAC pňpojka elektro v zémt pm Cs - kabel CYKY-J 5 x 2,5 m 60,00 1 500,00 0,00 9Cl 000,00 SO 000,00RTS 11/2022
000,00 50 000,0CJ RTS 11/2022
Ô00,00'." :¥0"Ó"Ó0,0"0 :::"G"" ·. ,-?..
000,00 :, ' 300 ooojxi. ,.:

000,00 10 000,00 RTS 11/2022
238 012002vrn Geodetické práce

239 023002VRN Vyklizeni a ůprava plochy
240 022002VRN Pfebžky Soubor 1,00 95 000,00 0,00 95 000.00

.. ,·-'a 8': &3-.k::. .AQ9.':'" f'n:ssmôó:ii',,
241 031002VRN Připravné práce Soubor 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00
242 032002VRN Vybaveni staveniště Soubor 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00
243 033002vrn pňpojeni ria energie a jejich spotřeba Soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00
24a 034002VRN Zabezpečeni slaveniště Soubor 1.00 15 000,00 0.00 15 000,00

0.00 5 000,00

95 000,00 RTS lt/2022
°'55 ÔÓO;ÓÓ""' " " , .. -

15 000,00 RTS 11/ 2022
15 000,00 RTS 11/ 2022
5 000.CO RTS 11/ 2022

15 000.00 RTS 11/ 2022
5 000.00 RTS 11/ 2022

247 065002VRN
," ,..OTVŔN"'"" "
248 072Q02VRN
249 075002VRN

0,00- -" " _" 2Š. 000,CK!.,'.. - .E25 ",
0.0(1 25 000.00 25 000,00 RTS 11/ 2022

"0,00 ' . . 20.000:®=: U"2ao00,00 : , ., . .·
0.00 20 000,00 20 000,0D RTS 11/ 2022
0,00 ' """ : 4Š000AO "':- "4,5 00Ô,00 " "

oaraná pásma otýektů a inženýrských siti Soubor 1.00 10 000.00
0,00 35 000,00
0.00 10 000,00

Celkem:

35 000,00 RTS 11/2022
1Cl 000,0ORTSII/ 2022

4 076 535,00
Päzn&mka



1
!

i VERLAG

i D-ASHQEER,
Näzev stavby:

slepý stavební rozpočet - rekapitulace

NOVÁ KANALIZAČNĹ PŘĹPOJKA SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR kolĺn Doba výstavb 153 dni Objednatel: KŔ Středočeskěho kraje pčr

Druh stavbV.

Lokalita:

Zpracoval:

objekt Kód
SO_1_1
SO_1_1 11
SO_1_1 12
SO1113
SO_1_1 15
SO_1 _1 16
SO_1_1 17
SO_1_1 18
SO_1_1 56
SO_1_1 57
SO_1_1 87
SO_1_1 89
SO_1_1 S
SO_1_1
SO_1_2
SO_1_2 11
SO_1_2 12
SO_1_2 13
SO_1_2 15
SO_1_2 16
SO12 17
SO_12 18
SO_1_2 56
SO_1_2 59
SO_1_2 87
SO_1_2 B9
SO_1_2 S
SO_1_2
SO_1_3
SO_1_3 11
SO_1 _3 13
SO_1 _3 16
SO_1_3 17

Začátek výsta 01.07.2023

Konec výstavl 30.11.2023

Zpracoviáno d 12.12.2022

Projektant DD SľuZby s.r.c.

Kolin - ulice K Diinám 684 Zhotovitel: Výstavba sití Kolin a.s.

Zkrácený popis
KANALIZAČNĹ SPLAŠKOVÁ PŘÍPOJKA -VĚTEV A
Připravné a přidružené práce
Odkopávky a prokopávky
Hloubené vykopávky
Roubeni
Přemistěni výkopku
Konstrukce ze zemin
Povrchové ůpravy terénu
Podkladni vrstvy komunikaci, letišt' a ploch
Kryty pozemnich komunikaci, letišt' a pIoch z kameniva nebo Zivičné
Potrubi z trub plasúckých, skleněných a čedičových
Ostatni konstrukce a práoe na tmbnim vedeni
Přesuny suti
Ostatni materiál
KANALIZAČNĹ SPLAŠKOVÁ PŘÍPOJKA -VĚTEV B
Připravné a přidružené práce
Odkopávky a prokopávky
Hloubené vykopávky
Roubeni
Přemistěni výkopku
Konstrukce ze zemin
Povrchové úpravy terénu
Podkladni vrstvy komunikací, letišt' a ploch
Kryty pozemnich komunikaci, letišť a pľoch dlážděných (předlažby)
Potrubi z trub plasůckých, skleněných a čedičových
Ostatni konstrukce a práce na trubnim vedeni
Přesuny suti
Ostatni materiál
KANALIZAČNÍ DEŠŤOVÁ PŘÍPOJKA- PŘEPOjENÍ
Připravné a přidružené práce
Hloubené vykopávky
Přemistěni výkopku
Konstrukce ze zemin

Zpracováno dne: 12.12.2022

Náklady (KČ - dodávka
225 136.27

10 540,58
0.00
0,00

6 487,70
0,00

44 568,67
533,39

6 457.23
9 582.12

6,54
105 048,18

380,29
41 531.60

155 537.24
8 783,82

0,00
0.00

3 908,06
0.00

30 773,60
83.21

9 273,18
2 060,25

5.69
49 622.73

262,58
50 764,10
81 692,25

420,12
0,00
aoo

2 476,04

Nákladý (KČ) - Montáž
589 204,28

63 997,17
1 943,50

110 796.00
67 012.30
49 530,60
71 894,93
13866,61

1 785.27
857.88

4 865,46
111999,82

90 654,71
0.00

404 702,66
56 526.18

4 312,50
51732,75
40 366.94
28 944,90
51 371,80

4154,29
3176,07

32 276.24
3 592,81

65653,27
62594,92

0.00
74413.90

8 878,38
9512.25
1 634.50
3 326,96

Náklady (KČ) - celkem
814 340,55

74 537,75
1 943.50

110 796,00
73 500,00
49 530,60

116 463.60
14 400,00

8 242.50
10 440,00
4 872.00

217 048,00
91 035,00
41 531.60

560 239,90
65 310,00

4 312,50
51 732.75
44 275,00
28 944,80
82 145,40

4 237,50
12 449,25
34 336,50

3 598,50
115 276,00

62 857,50
50 764,10

156106,15
9 298.50
95i225
1 634,50
5 803,00



SO_1_3 45
SO_1_3 59
SO_1_3 87
SO_1_3 89
SO13 97

_ _SO_1_3 S
SOJ_3
SO_2
SO_2 11
SO_2 12
SO_2 13
SO_2 15
SO_2 16
SO_2 17
SO_2 18
SO_2 21
SO_2 27
SO_2 38
SO_2 711
SO_2 722
SO_2 724
SO_2 93
SO_2 94
SO_2 97
SO2 S
SO_2
SO_3
SO_3 11
SO_3 13
SO 3 14
SO_3 15
SO_3 16
SO_3 17
SO_3 18
SO_3 56
SO_3 57
SO_3 89
SO_3 H27
SO_3 M23
SO_3 S
SO_3
SO_4
SO 4 M21
SO_5
SO_5

Podkladni a vedlejši konstrukoe (kromě vozovek a železničniho svršku)
Kryty pozemních komunikaci, Ietišť a ploch dlážděných (předlažby)
Potmbi z trub plastických. skleněných a čedičových
Ostatni konstrukce a práce na trubnim vedeni
Proráženi otvorů a ostatni bouraci práce
Pŕesuny suti
Ostatni materiál
ČERPACÍ STANICE SPLAŠKOVÝCH VOD -ČS
Připravné a přidružené práce
Odkopávky a prokopávky
Hbubené vykopávky
Roubeni
Přemistěni výkopku
Konstrukce ze zemin
Povrchové Upravy terénu
Úprava podloži a základové spáry
Základy
Různé kompletni konstrukce nedělitelně do stav. dilů
lzolace proti vodě
Vnitřni vodovod
Strojni vybaveni
Různé dokončovaci konstrukce a práce inženýrských staveb
Lešeni a stavebni výtahy
Proráženi otvorů a ostatni bouraci práce
Přesuny suti
Ostatni materiál
KANALIZAČNí SPLAŠKOVÁ PŘĹPOJKA- VÝTLAK V
Připravné a přidruZené práce
Hloubeně vykopávky
Raženi a hloubeni tunelářské
Roubeni
Přemistěni výkopku
Konstrukce ze zemin
Povrchové ůpravy terénu
Podkladni vrstvy komunikaci, letišt' a plach
Kryty pozemnich kcmunikaci, letišl' a pIoch z kameniva nebo živičné
Ostatni kcnstrukce a práce na třubnim vedeni
Vedeni trubni dálková a připojná
Montáže potrubi
Přesuny suti
Ostatni materiál
ELEKTROPŘĹPOJKA NN PRO ČS
Elektromontáže
VORN
vorn - vedlejši a ostatni rozpočtové náklady

2 225,73 588,27 2 814,00
1 277.57 7 050,43 8 328,00

628,72 1 227,78 1 856.50
59 741,78 34 232,22 93 974,00

10.09 979,91 990,00
29,29 6 983,21 7 012,50

14 882.90 0,00 14882,90
478 278,92 1 374 312.13 1 852 591,05

17 567,63 69190,74 86 758,38
0,00 2 328,75 2 328,75
0,00 140 651,10 140 651,10
0,00 20150,00 20 150,00
0.00 53 000,50 53 000,50
0,00 13 052,16 13 052,16

101,37 3 173,63 3 275.00
0,00 2 531,25 2 531,25

48 698,75 13 847,50 62 546,25
130 771,79 181 641.16 312 412,95

3 064,11 14 844.22 17 908,34
230 488,52 28 597,23 259 085.75

0.00 743 500,00 743 500,00
9 293,93 9 971,57 19 265,50

329,94 8 148,19 8 478,13
495,26 1 121,74 1 617,00
287,61 68 562,39 68 850,00

37180,00 0,00 37 180,00
53193,99 200 063,36 253 257,35
17 982,28 42 428.97 60 411,25

0.00 27 331,0(1 27 331,00
253,26 36 666,74 36 920,00
368,35 4 251,65 4 620,00

0,00 4 137.00 4 137,00
4 952,07 7 337,93 12 290,00

19.37 341,63 361,00
2 890.06 1 024.94 3 915,00
3 011,23 632,42 3 643.65

218,16 3 026,84 3 245,00
0,00 164,50 164,50

7 309,90 19 553.10 26 863,00
52,40 53 166.65 53 219,05

16136,90 0,00 16 136,90
0,00 140 000,00 140 000.00
0,00 140 000,00 140 000,00
0,00 300 000,00 300 000,00
0.00 300 000,00 300 000,00



SO_5 01VRN
SO_5 02VRN
SO_5 03VRN
SO_5 04VRN
SO_5 06VRN
SO_5 07VRN

Průzkumy, geodetické a projektové práce
Připrava staveniště
Zařizeni staveniště
lnženýrské činnosti'
Územni vlivy
Provozni divy

0,00 50 000,00
0,00 105 000.00
0,00 55 000,00
0,00 25 000,00
0.00 20 000,00
0,00 45 000.00

Celkem:

50 000.00
105 000,00

55 000,00
25 000,00
20 000,00
45 000,00

4 076 535,00



=,RĹ

Název stavby:

Krycí list sIepého rozpočtu
NOVA KANALIZACN1 PRIPOJKA
SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR
KOLĹN

Objednatel: KŘ Středočeského kraje pčr

Druh stavby: Projektant: DD Služby s.r.o.

Lokalita: Kolin - uiice K Dilnám 684 Zhotovitel: výstavba siti Kolin a.s.

Kone" 30.11.2023
výstavby:

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

1ČO/DlČ:

1ČO/DlČ:

IČO/DIČ:

75151481/CZ75151481

29090849/CZ29090849

26115972/CZ26115972

Začátek výstavby: 01.07.2023

jKSO:

PoIožek: 249

Datum: 12.12.2022

"A ' Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 591 468,46 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0
Montáž 1 554 075,40 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 233 552,63 Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 0
Montáž 786 941.45 Provozní vlivy 0

"M" Dodávky 7 309,90 Ostatni 0
Montáž 159 553,10 NUS z rozpočtu 0

Ostatni materiál 160 495,50
Přesun hmot a suti 283 138,55
ZRN celkem 3 776 535,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% - 0,00
Základ 15% " . 0,00 DPH 15%,, :Éfi'., :;", -e,Ĺ.0;00 Celkem bez DPH - - 4 076 535,00
Základ 21% 4 076 535,00 DPH -21% . - ,E4£'~&¢'dt:'856'072135 Celkem včetně DPH " . - -" '- -4 ?32.607;35

Projektant Objednatel

Datum, razitko a podpis
Poznámka'

Datum, razitko a podpis

Zhotovitel

.Datum, razitko a podpls



w,w, 3í list slepého rozpočtu (SO 1 _1 - KANALIZAČNĹ SPLAŠKOVÁ PŘĹPOJKA - VĚTEV A)
DASHOFER

Název stavby:
NOVA KANALIZACNI PRIPOJKA
SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR
KOLĹN

Objednatel: KŘ Středočeského kraje PČR IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: DD Služby s.r.o. 1ČO/DlČ:

Lokalita: Kolin - ulice K Dilnám 684 Zhotovitet výstavba siti Kolin a.s.

Konec 30.11.2023
výstavby:

Zpracoval:

ROzDOČtOvé nákladv v Kč

1ČO/DlČ:

75151481/CZ75151481

29090849/CZ29090849

26115972/CZ26115972

Začátek výstavby: 01.07.2023

jKSO:

PoIožek: 42

Datum: 12.12.2022

" " ď " " " "
-."A Základni rozpočtové náklady . B . Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 183 224,39 Práce přesčas 0.00 Zařízeni staveniště 0
Montáž 498 549,56 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 0,00 Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 0
Montáž 0,00 Provozní viivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 41 531,60
Přesun hmot a sutí 91 035,00
ZRN celkem 814 340,55 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem

Základ 0% , 0,00
Základ 15% - -" 0,00 DPH 15% , -:,°?,;-z· .0,00 Celkem bez DPH

. - . . : 814"340;55, .. .Základ 21% - . 814 340,55 DPH 21% "[ T171 011,52 Celkem včetně DPH - "." " ' "9f5'352,07

Projektant Objednatel

Datum, razitko a podpis
Poznámka."

Datum, razitko a podpis

Zhotov|te[

Datum, razitko a podpjs ,<.i' = 3



=,,'Í list slepého rozpočtu (SO_1 _2 - KANALIZAČNĹ SPLAŠKOVÁ PŘĹPOJKA - VĚTEV B)

Název stavby:
NOVA KANALIZACNI PRIPOJKA
SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR
KOLÍN

Objednatel: KŘ Středočeského kraje PČR 1ČO/DiČ:

Dmh stavby: Projektant: DD Služby s.r.o. 1ČO/DlČ:

Lokalita: Kolin - ulice K Dilnám 684 Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

výstavba siti Kolin a.s. 1ČO/DlČ:

75151481/CZ75151481

29090849/CZ29090849

26115972/CZ26115972

Začátek výstavby: 01.07.2023

jKSO:

30.11.2023 Položek: 42

Datum: 12.12.2022

M

."A Základni rozpočtově náklady B -- Doplňkové náklady ·C' Náklady na umistěnľ stavby (NUS)

HSV Dodávky 104 510,56 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0
Montáž 342 107.74 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 0,00 Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 0
Montáž 0,00 Provozni vlivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatni 0
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 50 764.10
Přesun hmot a sutí 62 857,50
ZRN celkem 560 239,90 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem

Rozpočtové náklady v KČ

Základ 0% 0,00
Základ 15% · -" 0,00 DPH 15% ' .. 0,00 Celkem bez DPH . 560 239,90
Základ 21% " 560 239,90 DPH 21% 117 650,38 Celkem včetně DPH . 677 890,28

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis
Poznámka.'

Datum, razitko a podpis

.

Zhotovitel

Datum, razitko a podpis (;.?=Z3



,,m,, 2ĺ list slepého rozpočtu (SO_1 _3 - KANALIZAČNÍ DEŠŤOVÁ PŘĹPOJKA - PŘEPOJENĹ)
DASXOFER

Název stavby:
NOVA KANALIZACNI PRIPOJKA
SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR
KOÚN

Objednatel: KŘ Středočeského kraje PČR 1ČO/DlČ:

Druh stavby: Projektant: DD Služby s.r.o. 1ČO/DlČ:

Lokalita: Kolin - ulice K Dilnám 684 Zhotovitel: Výstavba siti Kolin a.s.

Konec 30.11.2023
výstavby:

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČO/DIČ:

75151481/CZ75151481

29090849/CZ29090849

26115972/CZ26115972

Začátek výstavby: 01.07.2023

jKSO:

Položek: 35

Datum: 12.12.2022

A Základní rozpočtové náklady B : Doplňkové nákfady - C" Náklady na umistěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 66 780,06 Práce přesčas 0,00 Zařizení staveniště 0
Montáž 67 430,69 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 0,00 Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 0
Montáž 0,00 Provozni vlivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0

Ostatni materiál 14 882,90
Přesun hmot a suti 7 012,50
ZRN celkem 156106,15 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem

Základ 0% ' · ; -.-', 0,00
Základ 15% - "- "" ·.v"·'%·Y'Z"";." ·" 0,00 DPH 15% . 0,00 Celkem bez DPH " .156 106,15
Základ 21% 1 --, .-'"".,..ť"'"-'.·.",'..156 106,15 DPH 21%" " 32 782,29 Celkem včetně DPH ·" "188 888,44

Projektant Objednatel

Datum, razitko a podpis
Poznámka:

Datum, razitko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a pocipis "" :;.?Ku



'W

=,,<'y'í list slepého rozpočtu (SO_2 - CERPACI STANICE SPLASKOVYCH VOD - CS)

Název stavby:
NOVA KANALIZACN1 PRIPOJKA
SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR
KOLÍN

Objednatel: KŘ Středočeského kraje PČR 1ČO/DlČ:

Druh stavby: projektant: DD SIužby s.r.o. 1ČO/DlČ:

Lokalita: Ko!in - ulice K Dilnám 684 Zhotovitel: výstavba siti Kolin a.s.

Konec 30.11.2023
výstavby:

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČO/DIČ:

75151481/CZ75151481

29090849/CZ29090849

26115972/CZ26115972

Začátek výstavby: 01.07.2023

jKSO:

Položek: 65

Datum: 12.12.2022

. A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěnístavby (NUS)

HSV DodávkV 207 258,67 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0
Montáž 518 808,29 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 233 552,63 Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 0
Montáž 786 941,45 Provozni vlivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatni 0
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 37 180,00
Přesun hmot a sutí 68 850,00
ZRN celkem 1 852 591,05 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem

Základ 0% . " 0,00
Základ 15% - " .. - -- " 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH ,. " 1 852i591,05
Základ 21% · ""-" - 1' 852 591,05 DPH 21% " ·-' 389 044,12 Celkem včetně DPH ",-, : ..P 2i241'"635j17

Projektant Objednatel

Datum, razitko a podpis
Poznámka"

Datum, razitko a podpis

Zhotovitel

Datum, razitko a podpis {Lyuju



,,m,, "cĺ list slepého rozpočtu (SO_3 - KANALIZAČNĹ SPLAŠKOVÁ PŘĹPOJKA - VÝTLAK V)
DASHOFER

Název stavby:
NOVA KANALIZACNI PRIPOJKA
SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR
KOLĹN

Objednatel: KŘ Středočeského kraje PČR IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: DD Služby s.r.o. IČO/DIČ:

Lokalita: Kolin - ulice K Dilnám 684 Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Výstavba siti Kolin a.s. IČO/DIČ:

75151481/CZ75151481

29090849/CZ29090849

26115972/CZ26115972

Začátek výstavby: 01.07.2023

jKSO:

30.11.2023 Položek: 50

Datum: 12.12.2022

, "- A · Základní rozpočtové náklady ' B . Dopjřikové náklady C Náklady ria umistění stavby (NUS)

HSV Dodávky 29 694,79 Práce přesčas 0,00 Zařizení staveniště 0
Montáž 127 179,11 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 0,00 Kultu rní památka 0,00 Uzemni vIivy 0
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0

"M" Dodávky 7 309,90 Ostatni 0
Montáž 19553,10 NUS z rozpočtu 0

Ostatni materiái 16136,90
Přesun hmot a suti 53 383,55
ZRN celkem 253 257,35 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem

Rozpočtové náklady v KČ

Základ 0% . . . · 0,00
Základ 15%- ' _ . " " . ' 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH _ .-."253 257;35
Základ 21%" . " '-' - - '253 257,35 DPH 21% 53 184,04 Celkem včetně DPH " - ". ", 306 441;"39

Projekta nt Objednatel

Datum, razitko a podpis
Poznámka."

Datum, razitko a pocipis

Zhotovitel

Datum, razitko a pocipis "?.á?2cZ3



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Kryci list slepého rozpočtu (SO_4 - ELEKTROPŘĹPOJKA NN PRO ČS)
NOVA KANALJZACNI PRIPOJKA
SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR
KOLĹN

Objednatel: KŘ Středočeského kraje PČR IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: DD Služby s.r.o. 1ČO/DlČ:

Lokalita: Kolin - ulice K Dilnám 684 Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

výstavba sití Kolin a.s. IČO/DIČ:

751 51481/CZ75151481

29090849/CZ29090849

26115972/CZ26115972

Začátek výstavby: 01.07.2023

jKSO:

30.11.2023 PoIožek: 2

Datum: 12.12.2022

-' A Základní rozpočtové náklady B " Doplňkové náklady C Náklady na umistění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařizeni staveniště 0
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV DodávkY 0,00 Kulturni památka 0,00 Uzemni viivy 0
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatni 0
Montáž 140 000,00 NUS z rozpočtu 0

Ostatni materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 140 000,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem

Rozpočtové nákladv v KČ

Základ 0%, , . - .. 0,00
Základ 15°o- .' -- - . - ' """ · 0,00 DPH 15% 0,00'Celkem bez DPH - .140 000,00
Základ 21% "'. - . '·' ' ·'-. ."" . -._J :.140 000.00 DPH 21% 29 400,00 Celkem včetně DPH· ·' . '-' · m .'-.169-400,00

Projektant Objednatel ZhDtovite|

Datum, razítko a podpis
Poznámka.

Datum, razitko a podpis Datum, razítko a pocípis ":,jŕ iCi3



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Krycí list slepého rozpočtu (SO_5 - VORN)
NOVA KANALIZACN1 PRIPOJKA
SPLAŠKOVÁ pro areál ÚO KŘ PČR
KOLĹN

Objednatel: KŘ Středočeskěho kraje PČR IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: dd Služby s.r.o. lČO/DlČ:

Lokalita: Kolin - ulice K Dilnám 684 Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

výstavba siti Kolin a.s. IČO/DIČ:

75151481/CZ75151481

29090849/CZ29090849

26115972/CZ26115972

Začátek výstavby: 01.07.2023

jKSO:

30.11.2023 Položek: 13

Datum: 12.12.2022

W

- . A Základní rozpočtové náklady "B.' Dopjňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 0,00 Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 0
Montáž 0,00 Provozni vlivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ORN celkem

Rozpočtové nák|ady v KČ

Základ 0% 0,00
Základ 15% . 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH . 300 000,OO|
Základ 21% 300 000,00 DPH 21% - - 63 000,00 Celkem včetně DPH " ,363-000,00

Projektant Objednatel

Datum. razitko a podpis
Poznämka.

Datum, razitko a podpis

Zhotovitel

Datum, razitko a podpis š.g



Přiloha č. 2 smlouvy o dilo - č.j.: KRPS-128831/ČJ-2022-0100MN-VZ
Počet listů: 2

Změnový list

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list 1
číslo

ldentifikace akce:

Název akce ŮO Kolín - vybudováni kanalizačni přípojky - realizace akce

ČÍSĹO akce

EDS/SMVS ')

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00
Praha 5 - Zbraslav, lČO 75151481

Zhotovitel:

Projektant:

Předmět změnového Iistu:

Část díla dotčená změnovým Iistem:

Popis změny, popis technického řešení:

Původni řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

VIiv změny na výkresovou dokumentaci:



Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnich dnů:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila:

Vliv na termín:

Vliv na kvalitu díla:

Vliv na cenu:

Připočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH:

DPH:

celkový vIiv na změnu ceny díla včetně
DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumi moduly Informačniho systému programového financování.


